[image: image1.wmf]

 Indicação nº. 038/2013
Senhor Presidente:
O Vereador infra-assinado na forma regimental e, tendo em vista a necessidade de contratar um eletricista, e;

Considerando:
Que é muito grande a demanda para consertos e reparos na iluminação pública e demais serviços elétricos no município;
Que a cidade necessita deste profissional para que o trabalho possa ser desenvolvido;
Que o funcionário que realizava este serviço se aposentou, e este cargo está vago;
Que esta é uma justa reivindicação dos munícipes apresenta a seguinte:
                                        Indicação:

                   Que o Poder Executivo Municipal contrate um eletricista, ou realize concurso público para este cargo, o mais breve possível.
     Sala das Sessões, 07 de outubro de 2013.
BRENO RONIVON SOARES DE OLIVEIRA

Vereadora do PP
[image: image1.wmf]